
6 45 7

7 30 49 8

8 20 53 9

9 25 57 10

10 11

11 01 12

12   05 13

13 30 14

14 30 15

15 17 16

16 21 17

17 25 45 18

18 29 19

19 00 40

20 00

7 01 46 7

8   05 35 8

9    09 40 9

10 13 10

11 17 31 11

12 21 12

13 46 13

14 31 46 14

15 35 15

16 39 16

17 31 43 17

18 00 47 18

19 20 19

20 00 20 赤文字は、循環便です。

赤文字は、循環便です。 京都駅八条口駅を経由後、

京都女子大学に向かいます。

特別ダイヤ時刻表
京都女子大学前⇒四条河原町

特別ダイヤ時刻表
京都女子大学前⇒京都駅八条口

特別ダイヤ時刻表
京都駅八条口⇒京都女子大学前

00

00

00

00

00

00

00     15

00

00

00

00

15

00

00

特別ダイヤ時刻表
四条河原町⇒京都女子大学前

15

15

15

15     30

15

15

15

15

20

15

20

15


